PREFEITURA MUNICIPAL DE

/.^
o{'

A¿

(

ÝL5
t

ITAITII\{CA
-

Construindo novos caminhos
-

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIBILIDADE DE LICITAçÃO
N' 14.24.04.08.001 - INEX

TERMO pE HOMOLOGAçÃO E AUTORIZAç.ÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LrcrTAçÃo

O(a) Ordenadot(a) de Despesas da SECRETARIA DE TRABA,LHO E A'SSISTENCIA

SOCIA,L - Prefeitura Municþal de ITAITINGA,, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no

inciso III, alinea "f' do att. 74, da Lei no 1,4.1.33/21, considetando o Ptocesso Administrativo de

Inexigibilidade de Licitação n" 14.24,04.08.001 - INEX, que tem como objeto o "Serviço de

capacítaçäo sobre os direitos humanos de cdanças e adolescentes para aprimont os conhecimentos dos

conselheiros tutelares do Município de ltaianga/CE", Resolve HOMOLOGAR o Ptocesso de

Inexigibilidade em epígrafe, e AUTORIZAR a conftataçào do referido objeto, em favot da empresa

EULOGIO,A.LVES DE MELO NETO 46886362372, CNPJ n" 35.886.492/0001,-49, com sede na R

3038, 75 CASA ALTOS, CJ CEARA II, FORTALEZA/CE - CEP: 60.530-550, tendo como

representante Legal o Sr. EULOGIO ALVES DE MELO NETO, inscrito no CPF n" 4ó8.863.623-72,

nó valot de R$ 2.730,00 (Dois Mil e Cento e Ttinta Reais), em tazäo de tratat-se de emptesa que detém

notória especialaação em treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, confotme documentação acostada

âos âutos.

Publique-se.

Itudnga / CE, 08 de abnJ de 2024

Erivanda N de Sousa Serpa
Ord. de Desp. da Secretatia de TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

0 ¡ t a I a t a I ) a ataarlttiatt t t

Q Av. Cel" Virgfllo Távora, 1710, ltaitínga - Ce

ç (85) 3377-1361

x prefeituro(gllaitinga'ce,gov'br

Ç1 www.itaitin ga.ce.gov^br

t a